Eccleſia fručtuum, ducimur nonim

meritò , ut ea, quae veftrarum falutem

animarum refpiciunt, ad exauditionis
gratiam admittamus. Cum itaque ſi

çut exhibita Nobis nuper pro parte

veftra petitio continebät , vos quafi

<ontinüò pro exterminandis infideli

bus Machametis, & Saracenis ad ip

{ius Fidei exaltationem , prout charif

fimus in Chrifto filius nofter Joannes,

Caftellæ, & Legionis Rex illuftris, cu

jus diationi fibditi fore nofoimini,

£irca hoc difponit , etiam perfonas

proprias periculis fubmittendo exer

citiò intenditis armorum 5 & propte

reà à recitationibus horarum , prout

juxta regularia veftri Ordinis ad præ

fens adftri&ti cenfemini inftituta, non

nunquam retrahi vos contingit, & ad

illas debitè recitandas vacare commo

dè non poteftis. Quare pro parte vef

tra Nobis fuit humilitèr fupplicatum:

ut fuper his opportunè providere de

benignitate Apoftolica dignaremur.

3T Nos itaque veftris in hac parte

fupplicationibus inclinati , vobis, &

veftrum cuilibet, ut quamdiù contra

infideles ipfos , armorum exercitio

hujufmodi perfonalitèr vacaveritis,

diétas orationes, fivè horas, quas ut

praefertur, recitare tenemini , prout

veftræ confcientiæ, quas defuper one

ramus, & quibus id relinquimus di

cere, & recitare libere, ac licite pof

fitis, & valeatis , auĉtoritate Apofto

lica tenore praefentium indulgemus.

Non obftantibus præmifsis , ac dióti

Ordinis juramento , confirmatione

Apoftolica , vel quavis alia firmitate

roboratis ftatutis, & confuetudinibus

contrarijs quibuſcumque.

4 Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ concefsio

nis infringere, vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autèm hoc attenta

re præſumpſerit , indignationem om

nipotentis Dei , & Beatorum Petri , &

Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit

incurfurum.

5 Datum Florentiae , anno Incar

nationis Dominicæ millefimo qua

dringentcfimo trigefimo quinto , quin

*

to Idus Septembris, Pontificatus nof

tri anno quinto. Loco % plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA V.

Bulla commiſsionis ſuper revocatione

aliemationum bonorum Ordinis.

I Eº? Epifcopus , fervus

ſervorum Dei. Venerabili

fratri Epifcopo Cordubenfi , & dilecto

filio Abbati Monafterij de Ferrera, Ca

lagurritanenfis Dioecefis , falutem , &

Apoſtolicam benedictionem.

2 Commiſſa Nobis coelitus om

nium Eccleſiarum ſolicitudo, meritò

Nos impellit , & quotidiana pulfat

inftantia , ut eis, quæ ad decorem re

ligionis facrae, ac perfonarum fub re

gulari caftimonia altifsimo fámulan

tium , ftatum profperum tendere pro£

picimus , Apoſtolici favoris patroci

nium liberalitèr impendamus. Sanè

pro parte dileóti filij Ludovici de Guz

màn , Magiftri Militia Calatrava , Cif.

tercienfis Ordinis, Nobis nuper exhi

bita petitio continebat , quòd olim

ipfe , minùs providò fretus confilio,

nonnullas poffefsiones, redditus, pro

ventus, cenfus, tributa, jura , ac bona

immobilia , paritèr , & mobilia ad

cum ratione Magiftratus dictæ Mili

tiæ, tunc legitimè pertinentia, datis

fuper hoc fidejufloribus, & alijs cau

tionibus, confedis inde publicis inſ:

trumentis , interpofitis juramentis,

faétis renuntiationibus, & poenis ad

jeétis in gravem ipfius Magiftratus læ

fionem, nonnullis etiam ejufdem Or

dinis religiofis, ac clericis, & laicis,

aliquibus eorum ad vitam , quibuf

dam verò ad non modicum tempus,

in emphyteufim , ac alijs diverfis ti

tulis , & aliquibus perpetuò ad fir

mam, vel fub annuo cenfu, aut libe

rè, feù aliàs titulo prætenfæ donatio

nis , obligationis, aut venditionis dif

traxit, quorum aliqui dicuntur füper

his confirmationis litteras , in forma

communi à Sede Apotolica impetraf

fe. Quare pro parte di&ti Ludovici

Magiftri, Nobis fuit humilitèr fuppli

catüm : ut fibi,& diétæ Militiæ fùper

his opportune providere de benigni
tal

Mart.

2. am.

I436.
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tate Apoftolica dignaremur. Nos ita

que hujuſmodi ſupplicationibus in

clinati, diſcretioni veſtra per Apoſto

lica fcripta mandamus, quatenus vos,

vel alter veftrum, quæcumque per i

fum Ludovicum Magiftrum,ੰ
rum occafione quomodolibet præftita

juramenta , auétoritate noftra peni

tùs relaxare , necnon eafdem concef

ſiones, & donationes caſſare, & irrita

re , ac ea, quæ de bonis Magiftratus,

& Militiae praedićtorum per conceſsio

nes, donationes , aut obligationes hu

jufmodi , alienata inveneritis illicitè,

vel diftra&ta, ad jus, & proprietatem

Magiftratus , & Militiæ prædi&torum

legitime revocare curetis. Contradic

tores per cenſuram eccleſiaſticam, ap

pellatione popofita , compefcendo,

invocato ad hoc fi opus fuerit auxilio

brachij ſaecularis.

3 Non obftantibus litteris, inftru

mentis, renuntiationibus, cautionibus,

juramentis , poenis , & confirmationi

bus fupradiótis, necnon felicis recor

dationis Bonifacij Papæ o&tavi præde

cefforis noftri , illis præfertìm , quibus

cavetur , ne quis extra fuam Civita

tem, vel Dioecefim , nifi in certis ex

ceptis cafibus , & in illis , ultra unam

dietam à fine fuæ Dioecefis ad judi